وی، به این سؤال که مشتریان گاز
ایران، همهٔ پول گاز وارداتــی را پرداخت کرده‌اند
یا خیر، پاســخ داد: پرداخت‌های قبلی را گرفته‌ایم
و برای پرداخت‌های جدید هم منتظر تصمیم‌های

بانک مرکزی خواهیم بود.
جزییات صادرات گاز به ارمنستان

بر اســاس این گزارش، ایران و ارمنســتان
ســال ۲۰۰۴ میلادی )۱۳۸۳ شمسی( یک قرارداد
تهاتر گاز و برق برای مدت ۲۰ ســال امضا کردند

که بر اســاس آن، گاز صادراتــی ایران به مصرف
نیروگاه‌های تولید برق در ارمنســتان می‌رســد و
در عوض، ایران از ارمنســتان، برق وارد می‌کند.
هم‌چنین ارمنســتان از اواسط سال ۲۰۰۹، واردات
گاز از ایران را آغاز کرده اســت.